令和 2年７月１４日

関係者 各位

公益社団法人 大阪府柔道整復師会

会長 徳山 健司

令和 2年度 各柔道大会の中止について

平素は本会の事業活動にご理解、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

標題につきまして、誠に残念ですが今年度の柔道大会につきましては新型

コロナウイルス感染予防のため、全ての大会を中止する事としましたのでお知

らせいたします。

今後とも、事業活動にご理解、ご協力の程宜しくお願いいたします。

＜ 中止決定している大会 ＞

・令和 2年度大阪柔整少年少女柔道大会

・第 17回少年少女柔道 豊能大会

・第 1６回少年少女柔道 河南大会

・第２１回少年少女柔道 八尾大会